PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

первая  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2019

 № 10
станица Старощербиновская

Об образовании постоянных комиссий Совета
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района четвертого созыва,
об утверждении персональных составов
и их председателей
В соответствии со статьей 29 Устава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, статьей 7 Регламента Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва, на основании личного согласия депутатов, в целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к компетенции Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, а также для реализации его решений и иных правовых актов, Совет Старощербиновского сельского поселения  Щербиновского района  р е ш и л:

1. Образовать постоянные комиссии Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва:

1) по бюджету и экономическому развитию сельского поселения в количестве 8 депутатов;

2) по социальным вопросам в количестве 8 депутатов;

3) по законности в количестве 7 депутатов.

2. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по бюджету и экономическому развитию сельского поселения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва:

1) Алексеев Евгений Александрович;

2) Задорожний Сергей Николаевич;

3) Заяц Ирина Ивановна;

4) Кувалдин Дмитрий Васильевич;

5) Лунин Александр Владимирович;

6) Маслов Евгений Викторович;
7) Сухой Владимир Владимирович;
8) Черняков Сергей Викторович.

3. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по социальным вопросам Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва:

1) Гарькавый Андрей Васильевич;

2) Губенко Константин Александрович;
3) Максимова Александра Евгеньевна;
4) Предит Светлана Алексеевна;

5) Приймак Анжела Валерьевна;

6) Рожин Роман Владимирович;

7) Сергиенко Евгения Федоровна;
8) Стрижак Валентина Тимофеевна.
4. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по законности Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва:

1) Боровой Владимир Вячеславович;
2) Гугля Алексей Александрович;

3) Даценко Александр Валерьевич;

4) Дахно Светлана Петровна;

5) Коваленко Вадим Николаевич;

6) Маклаков Андрей Анатольевич;
7) Мальченко Алексей Николаевич.
5. Избрать председателем комиссии по бюджету и экономическому развитию сельского поселения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва Маслова Евгения Викторовича.
6. Избрать председателем постоянной комиссии по социальным вопросам Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва Приймак Анжелу Валерьевну.
7. Избрать председателем постоянной комиссии по законности Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва Борового Владимира Вячеславовича.
8. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Совет поселения», «Решения Совета», «за 2019 год»;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
9. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           А.В. Олешко